
   
 

Provvedimento d’urgenza 

 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

 
VISTO quanto deliberato dal Collegio didattico di Scienze motorie, nella seduta straordinaria del 31 

luglio 2020, in merito alla programmazione e alla copertura degli insegnamenti vacanti nel Corso di 

Laurea triennale in Scienze delle attività motorie e sportive, per l’ a.a. 2020/21; 

 

VISTO l’esito positivo del Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia, in data 18 giugno 2020, in 

risposta alla richiesta di autorizzazione ad emanare i bandi di selezione necessari per l’affidamento 

dei insegnamenti/moduli d’insegnamento vacanti per l’a.a. 2020/21; 

 

CONSIDERATA l’opportunità di provvedere all’espletamento della procedura di selezione in tempi utili 

prima dell’inizio dell’anno accademico 2020/21; 

 

 

DELIBERA 

 

ART. 1 – E’ approvata la nomina della commissione giudicatrice del bando pubblico di selezione n. 

1/2020/MOTL22 per il conferimento degli incarichi di insegnamento/modulo di insegnamento nel corso 

di Laurea triennale in Scienze delle attività motorie e sportive per l’a.a. 2020/21, come di seguito 

individuata: 

 

Presidente: Prof. Carlo Zancanaro, Ordinario - SSD BIO/16 

Componente: Prof. Massimo Lanza, Associato, SSD M-EDF/02 

Componente: Prof.ssa Mirta Fiorio, Associato, SSD M-PSI/02  

Componente supplente: Dott. Luciano Bertinato, Ricercatore, SSD M-EDF/02 

 

ART. 2 - Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile del Consiglio 

della Scuola di Medicina e Chirurgia. 

 

 

Il Presidente  della Scuola di Medicina e Chirurgia  

Prof. Domenico De Leo 

 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato  nel sistema di 

protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli art.23-bis e 23-ter e ss. 

del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

2020-UNVRCLE-0296427 - U.O. Didattica e Studenti Scienze Motorie -  Decreti 6741/2020 - 06/08/2020


		2020-08-04T13:00:14+0200
	IT
	Domenico De Leo




